
UCHWAŁA NR X/58/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Siemiatycze oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2016, poz. 2435 oraz z 2019 r. poz. 730)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/140/12 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Siemiatycze oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2013 r. poz. 247) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 75FDE31D-BC06-4986-9B92-DA5528E290E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/58/19

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST MIASTO SIEMIATYCZE

Lp. Nazwa ulicy Opis
1. ul. Ogrodowa Przystanek przy Szkole Podstawowej Nr 1
2. ul. Ogrodowa Przystanek w pobliżu bloku Nr 9 i budynku ZUS
3. ul. Legionów Piłsudskiego Wiata przystankowa obok bloku nr 16
4. ul. Legionów Piłsudskiego Wiata przystankowa przy parkingu w pobliżu Starostwa Powiatowego
5. ul. Świerkowa Przystanek obok posesji oznaczonej Nr 10
6. ul. Świerkowa Przystanek obok posesji oznaczonej Nr 5
7. ul. Andersa Przystanek obok bloku Nr 5 i na wysokości Zespołu Szkół im. Jana Pawła II
8. ul. Andersa Przystanek na wysokości bloku Nr 3
9. ul. Słowicza Przystanek pętla
10. ul. Kasztanowa Przystanek przy piekarni "Miś"
11. ul. Kasztanowa Przystanek przy wlocie na ul. Brzozową
12 ul. Kasztanowa Przystanek obok posesji oznaczonej Nr 33
13 ul. Kasztanowa Przystanek obok posesji oznaczonej Nr 30
14 ul. Kasztanowa Przystanek obok posesji oznaczonej Nr 55
15 ul. Kasztanowa Przystanek obok posesji oznaczonej Nr 54
16 ul. Bohaterów Monte 

Cassino
Przystanek po stronie lewej 

17 ul. Bohaterów Monte 
Cassino

Przystanek po stronie prawej

Id: 75FDE31D-BC06-4986-9B92-DA5528E290E4. Podpisany Strona 1




